
 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(45 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
05 жовтня 2023 року                                      № 3000 
 
Про затвердження акта приймання-
передачі майна із спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст 
Дубенського району Рівненської області 
у комунальну власність Млинівської 
селищної ради Дубенського району 
Рівненської області 
 
 

Відповідно до рішення Млинівської селищної ради від 05 вересня 2023 
року № 2887 «Про надання згоди на прийняття з спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Дубенського району рухомого та 
нерухомого майна до комунальної власності Млинівської селищної ради», 
рішення Дубенської районної ради Рівненської області від 18 серпня 2023 року 
№ 265 «Про безоплатну передачу рухомого та нерухомого майна, 
розташованого за адресою: смт Млинів, вул. Народна, 1, із спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Дубенського району у комунальну 
власність Млинівської селищної ради» та рішення Дубенської районної ради 
від 04 жовтня 2023 року № 270 «Про затвердження акту приймання-передачі 
основних засобів із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Дубенського району у комунальну власність Млинівської селищної ради», 
керуючись статтями 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 1, 2, 4, 6 Закону України «Про передачу об’єктів права 
державної та комунальної власності», за погодженням з постійною комісією з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку та 
постійною комісією з питань житлово-комунального господарства, комунальної 
власності, промисловості, підприємництва та транспорту, Млинівська селищна 
рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити акт приймання-передачі майна із спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Дубенського району Рівненської області 



2 
 
у комунальну власність Млинівської селищної ради Дубенського району 
Рівненської області (далі – акт приймання-передачі майна), який є невід’ємним 
додатком до цього рішення. 

 
2. Прийняти безоплатно майно із спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст Дубенського району Рівненської області у комунальну 
власність Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області, 
згідно з актом приймання-передачі майна.  

 
3. Відділу бухгалтерського обліку, економічного розвитку та регуляторної 

діяльності апарату виконавчого комітету Млинівської селищної ради вчинити 
відповідні дії (вжити заходи) для здійснення належного бухгалтерського обліку 
майна, яке передано у комунальну власність Млинівської селищної ради 
Дубенського району Рівненської області згідно з актом приймання-передачі 
майна. 
 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку та 
постійну комісію з питань житлово-комунального господарства, комунальної 
власності, промисловості, підприємництва та транспорту. 

 
 
 

Селищний голова                                                               Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 


